1

平成 30 年３月 15 日

各 位

会社名 株式会社やまぜんホームズ

代表者名 代表取締役 前野 一馬

(コード番号 1440  TOKYO PRO Market）

問合せ先 経営管理統括部長 澤田 博明

ＴＥＬ  0594-48-5224 (代表)

ＵＲＬ  http://www.yamazen-k.co.jp/

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、定款の一部変更に関する議案を平成 30 年３月 30

日開催予定の臨時株主総会に付議することを決議しましたので、下記のとおり、お知らせい

たします。

記

１. 定款変更の目的

当社は今後の事業展開の多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）につきまして、

事業目的を追加するものであります。

２. 定款変更の内容

変更の内容は次のとおりです。なお、下線は追加箇所を示しております。

現行定款 変更案

第１条(条文省略) 第１条(現行どおり)

(目 的)

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目

的とする。

１. 注文木造住宅の設計、施工

 ２. 住宅リフォーム

 ３.  中古住宅の買取販売

 ４. 建築及び土木工事業

  ５. 不動産の売買、賃貸、管理、仲介

  ６. 砂利、砂の採取及び販売

  ７. 土地建物の有効利用に関する企画、調査、

設計

  ８. 倉庫業

（新設）

  ９.  損害保険代理店業

１０.  飲食店の経営

１１.  介護保険法に基づく地域密着型サービス

事業

１２.  介護保険法に基づく地域密着型介護予防

サービス事業

１３.  有料職業紹介事業

（新設）

(目 的)

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目

的とする。

１. 注文木造住宅の設計、施工

 ２. 住宅リフォーム

 ３.  中古住宅の買取販売

 ４. 建築及び土木工事業

  ５. 不動産の売買、賃貸、管理、仲介

  ６. 砂利、砂の採取及び販売

  ７. 土地建物の有効利用に関する企画、調査、

設計

  ８. 倉庫業

 ９.  林業

１０.  損害保険代理店業

１１.  飲食店の経営

１２.  介護保険法に基づく地域密着型サービス

事業

１３.  介護保険法に基づく地域密着型介護予防

サービス事業

１４.  有料職業紹介事業

１５．Ｍ＆Ａに関する仲介、斡旋、コンサル

http://www.yamazen-k.co.jp/

2

現行定款 変更案

１４.  前各号に附帯する一切の事業

第３条～第４３条（条文省略）

ティング及びアドバイザリー業務

１６.  前各号に附帯する一切の事業

第３条～第４３条（現行通り）

 ３．日程

   定款変更のための株主総会開催日 平成30年３月30日(金)

   定款変更の効力発生日      平成30年３月30日(金)

                                       以上